下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  令和４年５月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 入札番号

  静美総第11号

２ 業務名

  令和４年度静岡県立美術館で使用する電気

３ 予定使用電力量

  1,654,000kWh

４ 担当部局

 静岡県静岡市駿河区谷田53番２号

  静岡県立美術館総務課

５ 落札決定日

  令和４年３月３日（木）

６ 落札者

  静岡県富士市津田260番地の12

  静岡ガス＆パワー株式会社

７ 落札単価（税込）

  基本料金       1,672円43銭/kW月

  電力量料金 夏  季  15円37銭/kWh

           その他季  14円43銭/kWh

８ 契約方式

  一般競争入札

９ 入札公告日

  令和４年２月15日